様式第4号(第5条関係)

	公園使用料等減免申請書
令和　　年　　月　　日

　柳川市長　 松永　久 　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
職業

氏名
連絡先　電話
　柳川市公園条例施行規則第5条の規定により次のとおり使用料等の減免を申請します。

	公園名

	目的

	場所及び面積

	期間
	令和　　年　　月　　日 　 時　 分から
令和　　年　　月　　日 　 時 　分まで

	申請の理由

非営利のため

	正規使用料等
	· 　　　　　　　　円
	減免率
	※　　　　　　　　　　％

	減免額
	· 　　　　　　　　円
	使用料等
	※　　　　　　　　　　円

※印の欄は、記入しないでください。

PAGE